Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : | 682 031 224
Dénomination sociale de I'émetteur : |ORAPI ] LEI | 9695008J05IVNRH25N49]
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI.. Date de début du programme

05/06/2020

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

REALISEES

Opérations du mois de : |décembre 2020 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme et aprés augmentation de ca
Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :

Solde a la fin du mois précédent :
Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...

6598 219
21 224 /0,32%

25 660

10932
15 368
0
0
0




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat / Vente /
Transfert (2)

Nombre
de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans
le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

@

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la mé
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01/12/2020
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03/12/2020
03/12/2020
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04/12/2020
07/12/2020
07/12/2020
08/12/2020
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09/12/2020
09/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
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15/12/2020
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16/12/2020
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17/12/2020
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18/12/2020
18/12/2020
21/12/2020
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22/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
24/12/2020
24/12/2020
28/12/2020
28/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
30/12/2020
30/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
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GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
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GILBERT DUPONT
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GILBERT DUPONT
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GILBERT DUPONT
GILBERT DUPONT
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Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Vente
Vente
Achat
Vente
Vente
Achat
Achat
Vente
Achat
Vente
Achat
Vente
Vente
Achat
Vente
Achat
Achat
Vente
Achat
Vente
Vente
Achat
Achat
Vente
Vente
Achat
Vente
Achat

2019
125
737
694
729
901
655
941
178
216
393
514
593
207
356
646
332
682
193
200
475
325
345
345
969
913
968
100
294
355
275
377

1256
261
857

1180

1341

2061

1727
150
315
100

2019
125
737
694
729
901
655
941
178
216
393
514
593
207
356
646
332
682
193
200
475
325
345
345
969
913
968
100
294
355
275
377

1256
261
857

1180

1341

2061

1727
150
315
100

7,21
7,18
7,65
7,70
7,69
7,54
7,54
7,47
7,59
7,32
7,25
7,27
7,22
7,21
7,30
7,13
7,14
7,36
7,60
7,58
7,63
7,67
7,68

14 558,61
897,50

5 637,02
5343,38
5 608,05
6 789,85
4937,98
7028,71
1350,81
1580,04
2848,97
3735,96
428152
1493,15
2599,33
4605,33
2369,19
5016,38
1 466,03
1516,00
3624,49
2493,79
2 648,60
2662,92
7529,81
7141,30
7 795,59
800,00
243411
2917,21
2378,01
3275,19
10 907,73
2308,70
7 689,09
10 401,35
11511,81
18 294,26
16 023,62
1371,00
3176,49
994,00




